Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
1
Wkładki topikowe gPV 1000V DC
Typ: NH1
Charakterystyka: gPV
Prąd znamionowy: 32-160A
Napięcie znamionowe: 1000V DC

Ir [A]
Całka Joule`a
przedłukowa
I²t [A²t]
Całka Joule`a
wyłączenia
I²t[A²s]
Straty
mocy
Pn [W]
Opakowanie
Wskaźnik górny
Typ Nr artykułu
DC1000V
1
32 52 430 7,6 3 M1DC32/1000V N1642900
40 96 730 8,8 3 M1DC40/1000V N1643400
50 155 920 11 3 M1DC50/1000V N1643500
63 290 1.760 13,5 3 M1DC63/1000V N1643800
80 520 3.160 17 3 M1DC80/1000V N1644100
100 1.110 5.280 21 3 M1DC100/1000V N1644300
125 2.800 11.340 25 3 M1DC125/1000V N1644600
DC900V 160 5.950 20.750 31 3 M1DC160/900V N1644900
Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
2